
入札結果情報≪電子入札≫
入札 ※　指名競争入札の場合は、参加申請者数を指名者数に読みかえるものとする

令和7年6月19日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期
応札者数
（参加申
請者数）

担当課

1 一般競争入札 工事 建築 地域共生交流館改築工事（建築） 能美市地域共生交流館
RC造地上１階地下１階　A=1,053㎡
建築工事　N=1式

- -
不調

（全者辞退のため）
R8.6.30 - まち整備課

2 一般競争入札 工事 管 地域共生交流館改築工事（機械設備） 能美市地域共生交流館
RC造地上１階地下１階　A=1,053㎡
機械設備工事　N=1式

- - 中止 R8.6.30 - まち整備課

3 一般競争入札 工事 管 根上中学校職員室空調機器更新工事 能美市立根上中学校 空冷ヒートポンプ式エアコン　N=1式 4,600,000 4,181,925 アムズ（株）　能美営業所 R7.9.26 2 教育総務課

4 指名競争入札
測量
設計

建築 福岡小学校外壁等改修工事実施設計業務委託 能美市立福岡小学校 改修工事実施設計業務　N=1式 1,970,000 1,780,000 アーチェス一級建築士事務所 R7.10.31 3 まち整備課

5 指名競争入札
測量
設計

設備 根上中学校トイレ改修工事実施設計業務委託 能美市立根上中学校 改修工事実施設計業務　N=1式 1,420,000 1,380,000 （株）山岸設備設計事務所 R7.10.31
6
(7)

まち整備課

令和7年6月17日～6月18日
能美市



入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和7年6月19日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 役務 清掃 市道路面清掃業務委託 能美市一円
路面清掃　L=326㎞
歩道清掃　A=190,997m2

非公表 11,000,000 ハイウェイ･リバーメンテナンス㈱ R8.3.13 2 土木課

2 一般競争入札 役務
測量
調査

森林境界明確化業務委託（和佐谷町-4） 能美市和佐谷町地内
境界の明確化　A=23.29ha
経営管理権集積計画の作成  　A=3.74ha

非公表 3,100,000 かが森林組合 R8.3.31 1 農林課

令和7年6月17日～6月18日
能美市


